
２０２１年２月１９日 

参加団体各位 

東京都バトン協会 

理事長 山口圭子 

＜公印省略＞ 

 
 

 

「２０２１ジュニアバトントワーリングフェスティバル」開催のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、３月３０日に大田区総合体育館で開催を予定しております「２０２１ジュニアバ

トントワーリングフェスティバル」につきまして、当協会では理事において検討した結

果、予定どおり開催をすることに決定いたしました。 

しかしながら、東京都における新型コロナウイルスの感染は未だ収まらず、東京都バト

ン協会といたしましては、感染予防対策に最善を尽くして取り組み、出演者の皆様の安全

を第一に考え準備を進めていく所存でございます。 

つきましては、参加団体の皆様におかれましても「感染症拡大防止」のために利用施設

のガイドラインを遵守いただきますようお願い申し上げます。 

なお、今後も行政ならびに大田区総合体育館より急な中止要請がありました場合は、や

むを得ず開催できない場合もございますことをご理解いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

ジュニアのバトントワラー達が笑顔いっぱいに演技されますことを願い、実行委員一

同、万全の準備をしてお迎えいたします。 

開催にあたり、参加団体・関係者すべての方々のご理解ご協力を賜りますよう何卒宜し

くお願い申し上げます。 

 

                                        

敬具 

 

 

  

  

  

  


